



ACTA DE DESIGNACION DEL SECRETARIO TECNICO

- —En el Distrito de Yauyos, Provincia de Jauja, Región Junín, siendo las 10.10am del día martes 07 de enero del 2025, en las instalaciones del Despacho de Alcaldía en sesión ordinaria del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana del Distrito de Yauyos, con la presencia de sus miembros titulares, cumpliendo con el quórum correspondiente, el Presidente del CODISEC-Yauyos da por iniciado el acto de designación del Secretario Técnico.
- —En el acto, el presidente del CODISEC-Yauyos presenta ante el Comité a la Srta. Maricruz Mercedes Indigoyen Valladares, Sub gerente de Seguridad Ciudadana, como Secretario Técnico del Comité Distrital, de conformidad a lo establecido en la Ley N°. 27933 "Ley del Sistema Nacional de Seguridad Ciudadana" y su reglamento aprobado por D.S 013-2019-IN.
- --- Asimismo se acordó informar la presente designación a la Dirección General de Seguridad Ciudadana del Ministerio del Interior y organismos competentes.
- Para mayor conformidad del acto y contenido del presente documento, los integrantes del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana del Distrito de Yauyos firman a continuación

